
Spr 1092/2014 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2014-   dodatek č.6 

 

Změny na trestním úseku od 1.10.2014: 

 
1)  str. 7   soudní oddělení 2T - jednací dny doplnit o údaj:           Pátek: sudý týden j.s. 111 

 

2)  str. 8   soudní oddělení 5T – jednací dny:    místo údaje  Pondělí: j. s. 111  

   uvést  Pondělí: j. s. 110 

 

                                                a dále doplnit jednací dny o údaj    Pátek: lichý týden j.s. 117 

 

3)  str. 9   soudní oddělení 6T – jednací dny :    místo údaje  Pondělí: j. s. 110  

   uvést   Pondělí: j. s. 111 

 

 

4) str. 10      Mgr. Iva Dvořáková  

- nápad věcí T   (vypustit slova „v rozsahu 80%) 
 

5)  str. 12   v kolonce jmen u vyšší soudní úřednice vypustit jméno Mgr. Radana Müllerová  

 

6)  str. 13   v kolonce soudní tajemnice – zastupuje   Zuzana Sajnerová 

          Magdalena Močková  

 

7)  str. 14   v kolonce vedoucí kanceláře přípravného řízení – zastupuje    Eva Jánská 

                                 Zuzana Sajnerová 

 

8) str. 14    v kolonce vedoucí kanceláře VTOS -  zastupuje   Eva Jánská 



                       Magdalena Močková 

 

9)  str. 15     v kolonce mundantky vypustit jméno Petra Štuhlová 

 

10)  str. 15 – 16   pod tabulkou v bod a) zní: 

                          Nápad na trestním úseku je rozdělován rovnoměrně za využití automatického 
přidělování systémem ISAS obecným způsobem do 100% s výjimkou soudních oddělení 2T a 5T. 
Systém ISAS rovnoměrně dle zadaného kolovaného početního klíče přiděluje napadlé věci tak, že 
v zadaném a důsledně opakovaném číselném pořadí soudních oddělení přiděluje jednotlivé věci 
postupně po jedné věci do jednotlivých senátů, přičemž je na trestním oddělení s výjimkou oddělení 
2T a 5T tímto způsobem rozdělován nápad tak, aby počet přidělených věcí byl ve všech senátech 
vyrovnaný. Obdobně jsou přidělovány spisy ve věcech mladistvých do senátů 25Tm a 47Tm. U soudců 
soudních oddělení 2T a 5T je agenda vztahující se k výkonu trestu odnětí svobody (PP a Nt) rozdělena 
do senátů 2PP, 2Nt a 5PP, 5Nt rovnoměrně do 100%  postupně a pravidelně po jedné věci do 
jednotlivých senátů při důsledném zachovávání pořadí tak, aby počet přidělených věcí byl v obou 
senátech PP a v obou senátech Nt vyrovnaný. 

 

11)  str. 29   - návrh na následující změnu byl podáván již 18. 11. 2013 k zavedení účinnosti  

                       od 1. 1. 2014 – v rozvrhu práce však změny nebyly provedeny  

 

        v bodě b) první věta za prvním interpunkčním znaménkem zní:   

                   ……….včetně rozhodování o návrhu státního zástupce na vydání příkazu  

                   k zatčení, na vydání příkazu k zadržení, neodkladných úkonů dle § 158a tr. ř.  

                   a rozhodování v přípravném řízení podle zákona o soudnictví ve věcech  

                   mládeže č. 218/2003 Sb.     

 

                                  druhá věta: 

                 slovní spojení „do jednotlivých soudních oddělení T“ se nahrazuje slovním  

                 spojením „soudcům trestního oddělení“ 

 

12)  str. 30   - návrh na následující změnu byl podáván již 18. 11. 2013 k zavedení účinnosti  



                       od 1. 1. 2014 – v rozvrhu práce však změny nebyly provedeny  

 

        v bodě c)  se za slovo „vydal“  vkládají slova  příkaz k zadržení nebo 

 

13)  str. 31 v bodě h) se doplňuje věta  „Mgr. Jan Michanek – dlouhodobá stáž u KS.“ 

 

Ostatní změny RP:  

14) Oddělení 7 C neobsazeno(v souvislosti s nástupem soudkyně na MD pozastaven nápad věcí od 
5.6.2014). 

 

15) Oddělení 22 neobsazeno(přeložení JUDr.Burešové k 1.9.2014 k OS Blansko). 

 

16) Soudci  - úprava zástupů v souvislosti s přeložením JUDr.Burešové   
 
 
Obor působnosti C 
 
odd. 1    -  JUDr. Petr Šustr 
    -  zástup: JUDr. Eva Hermanová 
                              JUDr. Vladislava Štulcová 
 
odd. 8    -  Mgr. Petr Karásek 
    -  zástup:  JUDr. Šárka Houdková Poláková 
                               JUDr. Hana Jakubcová 
 
odd. 9    -  JUDr. Vladislava Štulcová 
    -  zástup: JUDr. Jaroslav Skavík 
                              JUDr. Šárka Houdková Poláková 
 
odd. 11    - JUDr. Libor Lhoťan 

- zástup: Mgr. Filip Toman 
                                   Mgr. Miloslava Kačicová 
 
odd. 12  -  Mgr. Gordana Křivosudská    
              -  zástup: JUDr. Hana Pašková 
                             JUDr. Alena Mědílková 
 
odd. 16  -  JUDr. Eva Pohorelcová 
              -  zástup: JUDr. Alena Mědílková 
                             Mgr. Petr Karásek  
 



odd. 17  - Mgr. Miloslava Kačicová 
              -  zástup: JUDr. Libor Lhoťan 
                              Mgr. Filip Toman 
                              
odd. 18  -  JUDr. Eva Hermanová 
              -  zástup: JUDr. Petr Šustr 
                             JUDr. Hana Pašková 
 
odd. 21  -  JUDr.  Alena Mědílková 
              -  zástup: JUDr. Hana Jakubcová 
                             JUDr. Eva Pohorelcová 
 
 
  odd. 23  -  JUDr. Hana Pašková 
              -  zástup: Mgr. Petr Karásek 
                             Mgr. Gordana Křivosudská 
 
odd. 24     -  Mgr. Filip Toman 
    -  zástup: Mgr. Miloslava Kačicová 
                              JUDr. Libor Lhoťan 
 
 
 
odd. 27  -  JUDr. Jaroslav Slavík 
              -  zástup: JUDr. Vladislava Štulcová 
                             JUDr. Eva Hermanová 
 
odd. 28  -  JUDr. Šárka Houdková Poláková 
              -  zástup: Mgr. Gordana Křivosudská 
                             JUDr. Petr Šustr 
 
odd. 30  -  JUDr. Hana Jakubcová 
              -  zástup: JUDr. Eva Pohorelcová 
                             JUDr. Jaroslav Slavík 
  
Odd.31 JUDr.Robert Plamínek   v exekučních a věcech E  Mgr.Monika Křížová, JUDr.Libor 
Lhoťan 
 
Ve věcech obchodních  a civilních JUDr.Libor Lhoťan, Mgr.Filip Toman, Mgr. Miloslava 
Kačicová 
 
 
Obor působnosti P 
 
odd. 13  -  JUDr. Eva Šindelářová 
              -  zástup: Mgr. Václav Lintner 
                             Mgr. Šárka Břichnáčová 
 
odd. 14  -  Mgr. Šárka Břichnáčová 
              -  zástup:  JUDr. Antonín Kallista, CSc. 



                   Mgr. Václav Lintner 
 
odd. 15  -  JUDr. Antonín Kallista, CSc. 
              -  zástup: Mgr. Šárka Břichnáčová 
                             JUDr. Eva Šindelářová 
 
odd. 19  -  Mgr. Václav Lintner 
              -  zástup: JUDr. Eva Šindelářová 
                             JUDr. Antonín Kallista, CSc. 
 
 
Obor působnosti E 
 
odd. 10  -  JUDr. Libor Lhoťan (+ dědická agenda) 
              -  zástup: Mgr. Monika Křížová 
              -  ve věci úschov zastupuje: Mgr. Monika Křížová 
 
odd. 26  -  Mgr. Monika Křížová 
              -  zástup: JUDr. Libor Lhoťan 
 

17) na str.1 se doplňuje u „Nahlížení do spisů“ za slovy Oddělení: D 

18) na str.34 v oboru působnosti D:   

-úkony v dědické a pozůstalostní agendě 

-provádí úkony ve věcech řízení o umořování listin 

-přístup do kovové skříně soudu ohledně osudních úschov 

Vymazává se věta „vede knihu úschov“ 

19) na str.42 se vymazávají činnosti u Marcely Gaierové, která nastoupila ke studiu v.s.ú. a byla 
jmenována tajemnicí v oddělení CEPR viz str.40, kde spolu s M.Opatovou a Bc.Hoštovou se vzájemně 
zastupují (ukončila činnost vedoucí na odd.C)-činnosti má shodné jako jmenované ( od 1.9.2014) 

20) na str. 43 se vymazávají činnosti u Petry Kmentové , která nastoupila ke studiu v.s.ú a byla 
jmenována tajemnicí v oddělení P (ukončila činnost vedoucí na odd.P) od 1.9.2014 

21) na str.45 se doplňuje u Ing.Lucie Loduhové, Dis.  vede knihu úschov pro věci D a Sd , zastupuje ji  
Miluše Kašparová 

22) v oboru působnosti P v oddělení 32 působí v.s.ú. Jitka Mouchová 

23) v oddělení 55 působí tajemnice Petra Kmentová (od 1.9.2014) 

24) v oddělení 32 v.s.ú. Mouchová v oboru působnosti P: 

Cd –civilní dožádání v oboru působnosti P/Nc ve věznici Všehrdy (agenda Cd) 



-vykonává práce dle z. o vy.s.ú.,vede porozsudkovou agtednu a vede statistiku včetně  realizace úkonů 
v detenčních řízeních a rozhodování o určení otcovství souhlasným prohlášením  ve věcech soudců 
JUDr.Šindelářové a Mgr.Lintnera 

-kontroluje kancelář odd.P  

-pro účely řízení o přezkoumání způsobilosti osob (§3333/1 NOZ) vypracování pro soudce úseku P ve 
věcech Mgr. Lintnera  a JUDr. Šindelářové  rozhodnutí o zahájení řízení, koncepty usnesení o 
ustanovení znalce včetně znaleckého zadání, případně další úkony, k nimž je VSÚ oprávněna. 
Současně bude shledávat tyto osoby tam, kde to požaduje zákonná úprava(namísto v.s.ú. Mgr.Šimka). 

25) u písm.h) soudkyně Petrásková na MD  

 

26) v  oddělení 55 tajemnice Petra Kmentová v obru působnosti P: 

-vykonává práce dle z. o vy.s.ú.,vede porozsudkovou agtednu a vede statistiku včetně  realizace úkonů 
v detenčních řízeních a rozhodování o určení otcovství souhlasným prohlášením  ve věcech soudců 
JUDr.Kallisty a Mgr.Břichnáčové 

-kontroluje kancelář odd.P  

-pro účely řízení o přezkoumání způsobilosti osob (§3333/1 NOZ) vypracování pro soudce úseku P ve 
věcech JUDr.Kallisty a Mgr.Břichnáčové  rozhodnutí o zahájení řízení, koncepty usnesení o 
ustanovení znalce včetně znaleckého zadání, případně další úkony, k nimž je VSÚ oprávněna. 
Současně bude shledávat tyto osoby tam, kde to požaduje zákonná úprava (namísto v.s.ú.Mgr.Šimka). 

-  vede agendu udělení souhlasu rodičů s osvojením nezletilého (zrušuje se pověření  Spr 
67/2014 v této souvislosti vydané pro  VSÚ Michaela Opatová) 
 

 

 
 
  

V Chomutově dne 22.9.2014                                JUDr. Petr Šustr, předseda Okresního soudu 

                                                                                     V Chomutově 

 

 

 

 

 

 



 

K! 

Změnu Rp předlož soudcovské radě k vyjádření 

Poté změnu Rp předej Martině Procházkové k umístění na přísl.místech ,seznámení vedoucích apod.  

(změnu jsem dal i do ISASU pod Spr 1092/2014) 

 

22/29 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


